Na osnovu Čl. 64. Zakona o tržištu hartija od vrednosti i drugih finansijskih instrumenata(„Sl.gl. RS“ br. 47/2006) i Člana 4. Pravilnika o sadržini i načinu izveštavanja javnih društava i obaveštavanju o posedovanju akcija sa pravom glasa („Sl.gl. RS“ br. 100/06),  AD ’’Vodogradnja’’- Zaječar objavljuje
GODIŠNJI IZVEŠTAJ O POSLOVANJU U 2006.
I. OPŠTI PODACI 
	1.  Poslovno ime,

     Sedište i adresa:

     Matični broj

     PIB                 
	AD ’’Vodogradnja’’
Zaječar, Moravska 5

07183437

101330737

	2. Web site

e-mail
	/
vodogr@ptt.yu

	3. Broj i datum rešenja o upisu  

    u registar privrednih subjekata
	BD 197032/2006 OD 27.11.2006.

	4. Delatnost:
	šifra 45240- hidrogradnja-niskogradnja

	5. Br.zaposlenih:
	54

	6. Br. akcionara
	89

	7. Deset najvećih akcionara
	Broj akcija na dan sastavljanja izveštaja
	Učešće u kapitalu

( u %)

	Konzorcijum
Konzorcijum

Stojanović Radisav

Ranđelović Danko

Zečević Dragiša

Prvulović Radoje

Jovanović Vinko

Žikić Najdan

Vidanović Mališa

Zlatanović Jovica
	6867
746

87

76

72

67

62

60

60

60
	                    65.05305%
7.06707%

0.82418%

0.71997%

0.68208%

0.63471%

0.58734%

0.56840%

0.56840%

0.56840%



	8. Vrednost osnovnog kapitala


	10.556.000,00 RSD

	9. Broj izdatih akcija(obične/prior.)
   CFI kod

   ISIN broj
	10556 običnih akcija
CFI kod: ESVUFR

ISIN broj: CSVODGE47846

	10. Naziv i adresa ovlašćene

     revizorske kuće
	FOCUS TEAM REVIZIJA" DOO, Beograd, Bulevar Mihajla Pupina 10 i/1 

	11. Organizovano tržište na koje su

      uključene akcije
	Beogradska berza AD, Omladinskih brigada 1, Novi Beograd


II. PODACI O UPRAVI DRUŠTVA

1) Članovi Upravnog odbora

	Ime, prezime, funkcija u Upravnom odboru i prebivalište
	Obrazovanje, sadašnje zaposlenje i radno mesto
	Broj i % akcija koje poseduje u AD
	Isplaćeni iznos neto naknade

	Mejlanović Dragoljub, Bor -predsednik
	SSS, privatni preduzetnik
	-
	0.00-

	Santrač Slobodan, Zaječar-nezavisan član
	VSS-JP’’Železnice Srbije’’
	       -
	0.00-

	Jović Dragiša, Zaječar-nezavisan član
	VSS- ’’Zidar’’-Negotin
	-
	0.00-

	Miomir Milovanović, Zaječar-izvršni član
	SSS, AD ’’Vodogradnja’’
	-
	0.00-

	Danko Ranđelović, Zaječar-Izvršni član
	VŠS, AD ’’Vodogradnja’’
	-
	0.00-


III.
PODACI O POSLOVANJU DRUŠTVA 
1.
Analiza poslovanja

                                                                              (u hilj.rsd)

	Ukupni prihodi
	190012

	Ukupni rashodi
	188115

	Neto dobit
	1897


   Pokazatelji poslovanja
	Naziv
	Vrednost

	Prinos na ukupni kapital
	12.59

	Neto prinos na sopstveni kapital
	12.26

	Poslovni neto dobitak
	

	Stepen zaduženosti
	68.22

	I stepen likvidnosti
	0.04

	II stepen likvidnosti
	1.42

	Neto obrtni kapital (u hilj.rsd)
	11838


2. Promene bilansnih vrednosti

3.Ulaganja u poslovnu imovinu 
                                                                                                                                  Direktor,
Zaječar,  15.09.2007. godine 
                       Danko Ranđelović,građ.ing
